
 

 

 
 

ŠIAULIŲ GYTARIŲ PROGIMNAZIJA  

 

KVIEČIA  
PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIUS PRADĖTI VASAROS ATOSTOGAS LINKSMAI  

BEI ŽAISMINGAI IR BIRŽELIO MĖNESIO 9-13 DIENOMIS  

DALYVAUTI 
VAIKŲ VASAROS LAISVALAIKIO UŽIMTUMO PROJEKTE 

„PASITINKU VASARĄ“ 
 

 

Veiklos organizuojamos mišria atvirų sportinių žaidynių, meninių ir neformaliojo vaikų 

švietimo veiklų bei epizodinio dienos stovyklavimo forma 

 

Vienos dienos veiklų trukmė 6 val. per dieną (neįskaitant pertraukų) ir vykdomos kartu su 

maitinimu. 

 

Pagrindinės veiklos numatomos rekonstruotame Šiaulių Gytarių progimnazijos sporto 

aikštyne ir mokyklos pastato patalpose. 

 

 

● Maksimalus projekte dalyvaujančių mokinių skaičius: 50 

● Mokinių amžius metais: 7–10 metų (1-4 klasės) 

● Projektinių veiklų trukmė dienomis: 5 (pirmadienis – penktadienis) 

● Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2025 m. birželio 9-13 d. (II birželio savaitė) 

● Projektinės veiklos kryptis:  sportinė, kūrybinė, socialinių emocinių įgūdžių  

● Stovyklos vykdymo vieta:  K. Korsako g. 10, LT-78359, Šiauliai, Gytarių progimnazija. 

● Kontaktai: 0 41 510225  gytariai@splius.lt   www.gytariai.lt  

● Registracija: pirmadieniais – penktadieniais nuo 8.00 iki 16,30 val. tel. 0 41 510225   

 

DALYVAVIMAS PROJEKTE NEMOKAMAS 
TĖVELIAI PASIRŪPINA TIK VAIKŲ MAITINIMU 

 
VIENOS DIENOS MAITINIMO MOKYKLOS VALGYKLOJE KAINA PROJEKTO DALYVIUI 

3,70 €  

 

 
PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ KVIEČIAME IR KITŲ ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ BENDRAAMŽIUS MOKINIUS 

 

mailto:gytariai@splius.lt
http://www.gytariai.lt/


 

 
 

VAIKŲ VASAROS LAISVALAIKIO UŽIMTUMO 

PROJEKTO „PASITINKU VASARĄ“ PROGRAMA 
 

Tikslas          ► mokinių laisvalaikio užimtumas vasaros metu. 

Uždaviniai:  ► fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos pagrindų diegimas  

                      ► mokinių kūrybingumo skatinimas; 

                      ► vaikų bendravimo ir bendradarbiavimo ugdymas atliekant įvairias praktines veiklas; 

                    

Veiklos 

Diena Veikla Vadovai 

Birželio 9 d. Projektinės veiklos savaitės atidarymas; 

Edukacija „(At)rask, (su)kurk, (su)žinok“; 

Linksmosios estafetės. 

Ilona Kartočienė 

Jolanta Zelentienė 

Raimonda Bložytė 

Jovita Vileikienė 

Birželio 10 d. Spalvų dirbtuvėlės (gamyba iš krepinio popieriaus); 

Diskoteka „Šokių fiesta“ (įvairūs šokių stiliai. 

Sonata Narkevičienė 

Kristina Žvigaitienė 

Nida Rišienė 

Skaidrytė Lukošienė 

Birželio 11 d. Žemės menas (floristinės kompozicijos Beržynėlyje) 

Turnyras „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“  

 

Stasė Stulginskienė 

Danutė Parvainienė 

Antanas Ramanauskas 

Jovita Vileikienė 

Nida Rišienė  

Birželio 12 d. Mini futbolas aikštėje ir už jos  

Popietės „Kompiuteris, telefonas ir aš“, 

„Kompiuteris padeda ar trukdo“ 

 

Džeralda Kuzavinienė 

Daiva Naujokienė 

Skaidrytė Lukošienė  

Raimonda Bložytė 

Birželio 13 d. STEAM dirbtuvės 

Projekto apibendrinimas, savaitės uždarymas. 

Dijana Grušienė 

Nijolė Juškienė 

Raimonda Bložytė 

Jovita Vileikienė 
 

 

Dienotvarkė: 

 

9.00 - 9.20 Pusryčiai 
 

9.30 - 13.00 Rytinės veiklos 
 

13.00-13.30 Pietūs 
 

13.30 – 15.30  Popietinės veiklos  
 

 
 

2025 m. birželio 11 ir 13 dienomis mokykloje iki 12 val.  vyks egzaminai. Tomis dienomis bus pusryčiaujama 

lauke. Esant blogam orui bus suteikta papildoma informacija, kur vyks rytinės veiklos. Pusryčiai bus keičiami 

pavakariais. 


